DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DOS ALUNOS
SOBRE O ECOSSISTEMA DE MANGUEZAL A PARTIR DE UMA DINÂMICA APLICADA
EM SALA DE AULA NO ENSINO FUNDAMENTAL II. de autoria de THAYNARA RAELLY
DA COSTA SILVA, TAYANA YNGRID DA SILVA DE BRITO, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48635

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48635